
Kreu 1 

Neni 1 Krijimi 

AKTI I THEMELIMIT 

DHE 

STATUTI 

ALBANIA KAFE" SH.P.K 

Tirane, me 01 NENTOR 2024 

Sot, me 01/11/2024, themeluesit, kane krijuar nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar me emrin 

" ALBANIA KAFE" shpk. 

Themeluesit e shoqerise Jane 

1. Elvis Mulaj lindur ne Tropoje date 02.07.1984 dhe banues ne Tirane, Njesia 2, Rruga
Gramoz Pashko Vila nr 7 identifikuar me ID Nr 033722515 dhe Nr personal 1407020621

2. Ergys Stafasani lindur ne Burrel ne date 03.07.1989 dhe banues ne Tirane, Njesia 2
Rruga Petraq Xhacka identifikuar me ID Nr 033586335 dhe Nr personal l90703081C

3. Shkelzen Aliaj lindur ne Kasaj Tropoje ne date 06.03.1973 dhe banues ne Tirane, Njesia
1 Rruga Idriz Seferi identifikuar me ID Nr 038125595 dhe Nr personal H30306233O

4. Alesio Mulaj lindur ne Lezhe ne date 04.05.2002 dhe banues ne Tirane, Njesia 2 Rruga
Arben Broci identifikuar me ID Nr 035645908 dhe Nr personal k20504033A

Ligji eshte Ligji Nr. 9901, dt. 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite tregtare" ose ligji "Per 
Qendren Kombetare te Regjistrimit", 

Albaniakafe I Tirane
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Per mosmarreveshjet qe mund te lindin ne lidhje me zbatimin apo interpretimin e ketij statuti, si 

dhe per s;do mosmarreveshje qe mund te linde midis Shoqerise dhe te treteve, do te jete kompetente 

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane. 

Neni 26 Dispozita perfundimtare 

Ky Statut u redaktua nga "Ortaku i Vetem i kesaj shoqerie" ne 2 ekzemplare me vlere te njejte 

juridike ne gjuhen shqipe. 

ORT AKET E SHOQERISE 

Elvis Mulaj Shkelzen Aliaj Alesio Mulaj 
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